

**Aggiudicazione procedura negoziata ad offerte plurime per la fornitura triennale di prodotti ed articoli per l'attività amministrativa - Anno 2008**

		<b>Ditta: INCASPIANO S.p.A.</b>												
		Viale Elmas, 155 - 09122 - Cagliari												
		Tel. 070 - 21071 - Fax 070 - 2107235												
		Cod. Fisc./P.IVA 00146780929												
		<a href="http://www.incaspisano.it">www.incaspisano.it</a>												
		Offerta del 13/02/2008												
Codice Enco	Lotto	PRODOTTI E ARTICOLI PER UFFICIO	U.M.	Q.tà annuale	Marca	Cod. Prodotto	Conf.to 1°	Conf.to 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
		<b>Gruppo A - Archiviazione e organizzazione ufficio</b>												
3227	1	Cartella archivio con lacci, cartone pesante rivestito in carta, dorso cm. 12 - dimensioni cm. 35+d.12+cm. 35xh40 cm.	n°	500	ARCA	221825	1	25	€ 6,10	€ 3.050,00	20%	€ 610,00	€ 3.660,00	042.002.00010
3617	3	Cartella 3 lembi in robusto presspan, chiusura ad elastico cm. 40x50	n°	10	CAIMI	X411	1	5	€ 1,68	€ 16,80	20%	€ 3,36	€ 20,16	042.002.00010
		<b>Gruppo C - Buste e articoli imballaggio</b>												
67	4	Bagnadita Ø 10 cm. circa	n°	144	SIAM	SI3000	1	12	€ 1,80	€ 259,20	20%	€ 51,84	€ 311,04	042.002.00010
		<b>Gruppo D - Cancelleria varia</b>												
2394	5	A) Punti metallici per cucitrice grande 24/6 conf. 1000 pz	conf	20	WILER	TY246	conf. da 1000 pz	conf. da 10.000 pz	€ 0,40	€ 8,00	20%	€ 1,60	€ 9,60	042.002.00010
2394		B) Punti metallici per cucitrice grande 23/6 conf. 1000 pz	conf	20	WILER	TY238	conf. da 1.000 pz	conf. da 10.000 pz	€ 0,44	€ 8,80	20%	€ 1,76	€ 10,56	042.002.00010
		C) Punti metallici per cucitrice grande 23/13 conf. 1000 pz	conf	20	WILER	TY2313	conf. da 1.000 pz	conf. da 1.000 pz	€ 0,80	€ 16,00	20%	€ 3,20	€ 19,20	042.002.00010
2317	9	A) Portatimbri rotondo girevole costruito in metallo con sottobase in plastica antigraffio, colonnina in nylon con inserto filettato in ottone - verniciatura a fuoco - confezione singola - peso gr. 180 circa - dimensioni da 8 posti - colori vari	n°	10	SHINY	36090	1	1	€ 2,57	€ 25,70	20%	€ 5,14	€ 30,84	042002.00010
3610		B) Portatimbri rotondo girevole c.s. dimensioni da 12 posti - colori vari	n°	7	SHINY	36091	1	1	€ 6,50	€ 45,50	20%	€ 9,10	€ 54,60	042002.00010
		<b>Gruppo F - Macchine per ufficio</b>												
775		A) Etichettatrice manuale doppia pista - deve utilizzare nastri vilinici da mm. 9/12 per mt 3 - formata da etichettatrice con disco corpo 200° 39 caratteri alfanumerici - disco verticale corpo 160° 47 caratteri alfanumerici - nastro mm. 9x3 mt e nastro mm. 12	n°	9	DYMO	S0719010	1	1	€ 60,83	€ 547,47	20%	€ 109,49	€ 656,96	042.00200010

**Aggiudicazione procedura negoziata ad offerte plurime per la fornitura triennale di prodotti ed articoli per l'attività amministrativa - Anno 2008**

		<b>Ditta: INCASPISANO S.p.A.</b>												
		Viale Elmas, 155 - 09122 - Cagliari												
		Tel. 070 - 21071 - Fax 070 - 2107235												
		Cod. Fisc./P.IVA 00146780929												
		<a href="http://www.incaspisano.it">www.incaspisano.it</a>												
		Offerta del 13/02/2008												
Codice Enco	Lotto	PRODOTTI E ARTICOLI PER UFFICIO	U.M.	Q.tà annuale	Marca	Cod. Prodotto	Conf.to 1°	Conf.to 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
2111	14	B) Nastro adesivo per etichettatrice alfanumerica mm. 12x3 mt - vinilico - vari colori	n°	10	DYMO	S0721530	1	5	€ 2,41	€ 24,10	20%	€ 4,82	€ 28,92	042.002.00010
2112		C) Nastro adesivo per etichettatrice alfanumerica mm. 9x3mt - vinilico - vari colori		10	DYMO	S0718000	1	5	€ 2,41	€ 24,10	20%	€ 4,82	€ 28,92	042.002.00010
<b>Gruppo G - Prodotti ed accessori per comunicazione visiva</b>														
1413	15	A) Lavagna a fogli con altezza regolabile su cavalletto, dotato di supporto portapennarelli	n°	15	DALHE	CAI950	1	1	€ 48,00	€ 720,00	20%	€ 144,00	€ 864,00	042.00200010
95		B) Blocco ricambi da 20 ff. circa per detta lavagna	bl	50	DALHE	R0950	1	5	€ 3,50	€ 175,00	20%	€ 35,00	€ 210,00	042.00200010
1414		A) Lavagna magnetica scrivibile e cancellabile con pennarelli a secco-vaschetta porta accessori inseribile su qualunque lato del pannello in modo da poter appendere la lavagna orizzontalmente e verticalmente-retro lavagna (back side) composto in cartone e polietilene: mis. cm.45x65 circa	n°	7	DALHE	MWB6090A	1	1	€ 20,00	€ 140,00	20%	€ 28,00	€ 168,00	042.002.00010
1415	16	B) Lavagna magnetica c.s. mis. cm. 90x60 circa	n°	3	DALHE	MWB6090C	1	1	€ 26,00	€ 78,00	20%	€ 15,60	€ 93,60	042002.00010
3600		C) Cancellino per lavagna magnetica con impugnatura in resina sintetica antiurto di forma ergonomica, dimensioni cm 6x12; dotato di magnete interno per aderire alle lavagne magnetiche, deve eliminare qualsiasi traccia di pennarello a secco per lavagna magnetica al primo passaggio	n°	12	LEBEZ	LEB979	1	12	€ 2,00	€ 24,00	20%	€ 4,80	€ 28,80	042.002.00010
2198		D) Pennarello per lavagne magnetiche con punta sintetica conica-nessuna pericolosità/tossicità; colori rosso, nero, blu e verde	n°	408	BIC	CON1741	1	12	€ 0,70	€ 285,60	20%	€ 57,12	€ 342,72	042.002.00010
75	17	Lucidi A4, per stampanti laser, senza retrofoglio, in polistire da 140 gr/mq f.to A4, cm 21x29,7, spess. mm 0,1 conf da 100 ff; devono garantire copie perfette, senza subire alterazione	conf.	250	3M	3M901	1	10	€ 9,20	€ 2.300,00	20%	€ 460,00	€ 2.760,00	042.002.00010
										<b>Totale IVA esclusa</b>	<b>IVA 20%</b>	<b>Totale IVA inclusa</b>		
										€ 7.748,27	€ 1.549,65	€ 9.297,92		
										<b>Totale fornitura annuale</b>				
										€ 23.244,81	€ 4.648,96	€ 27.893,77		
										<b>Totale fornitura triennale</b>				